
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 65/29-12-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1203-65/29-12-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων του Σχεδίου Διακήρυξης, της διεξαγωγής Ανοικτού Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου, για την παροχή προμήθειας (Συστήματος Μη Επανδρωμένων 
Αεροσκαφών/ ΣμηΕΑ) στα πλαίσια υλοποίησης  του έργου «LIFE17 IPC/GR/000006 LIFE-IP AdaptInGR –
Boosting the implementation of adaptation policy across Greece -Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για 
την προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή στην Ελλάδα»στην οποία συμμετέχει η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
ως συνδικαιούχος. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29-12-2022 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 105393/70/22-12-2022 πρόσκληση 
της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα 
σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Αντιπρόεδρος , αναπληρώνει την Πρόεδρο κα Αικατερίνη          

Μοθωναίου , η οποία απουσιάζει. 
2. Ιωάννης Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό  Μέλος 
4. Γεώργιος Στασινόπουλος   Αναπληρωματικό  Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 

    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κα  Αικατερίνη  Μοθωναίου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος  κ. Σταύρος Τραυλός. 
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 1ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κ. Κωνσταντίνος 
Ζορμπάς, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση το παρακάτω θέματος 
εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 6ο Θέμα: Έγκριση των όρων του Σχεδίου Διακήρυξης, της διεξαγωγής Ανοικτού Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου, για την παροχή προμήθειας (Συστήματος Μη Επανδρωμένων 
Αεροσκαφών/ ΣμηΕΑ) στα πλαίσια υλοποίησης  του έργου «LIFE17 IPC/GR/000006 LIFE-IP AdaptInGR –
Boosting the implementation of adaptation policy across Greece -Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για 
την προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή στην Ελλάδα»στην οποία συμμετέχει η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
ως συνδικαιούχος. 

ΑΔΑ: 6ΑΥ67ΛΕ-Β7Π



 

Ο  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Περιβάλλοντος, Ενέργειας, και Χωροταξίας  κ. Σπυρίδων 
Ιωάννου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Σχετικά: 
Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ α και β βαθμού και 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ΟΤΑ α βαθμού» του Ν.4735/2020 (197Α/12-10-2020), που αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’) «Σχέδιο Καλλικράτης» «αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής 
περιφερειών» 
5. Τις διατάξειςτου Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 
του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη,τις υποδομές και την υγεία. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-07-2010),περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
8. 7. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016)«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την 
υπ’αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την 
ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 
9. Το γεγονός ότι η διαδικασία δημοπράτησης του  ανωτέρω θα γίνει  μετο Ν. 4412/2016 «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
10. Ότι η προμήθεια  δεν έχει ενταχθεί σε άλλο Φορέα Χρηματοδότησης, 
11. Της απόφασης με Αριθμ. οικ. 106882/43537/2021 (Β’ 6411) της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων  
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων», 
12. Την υπ’ αριθμ. Αποφ. 35-5/2018 απόσπασμα πρακτικού του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
με την οποία εγκρίθηκε η συμμετοχή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ως ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
(ASSOCIATED BENEFICIARY) στο πρόγραμμα LIFE AdaptInGR στον τομέα Προσαρμογής στην 
Κλιματική Αλλαγή. 
13. Την από 21/12/2018 Σύμβαση Επιχορήγησης (Grant Agreement), μεταξύ του Εκτελεστικού 
Οργανισμού για τις Μικρομεσαίες Επιχειρήσεις της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (Executive Agency for Small 
and Medium-sized Enterprises (EASME)) και του Υ.Π.ΕΝ.  ως «Συντονιστή Δικαιούχου» με την οποία 
καθορίστηκαν οι όροι, οι ειδικότερεςπροϋποθέσεις της χρηματοδότησης και ο προϋπολογισμός του Έργου 
“LIFE IP AdaptInGR’’ (κωδικός LIFE17 IPC/GR/000006). 
14. Το από 27/03/2019 συμφωνητικό μεταξύ της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και του Υπουργείο 
Περιβάλλοντος & Ενέργειας για την υλοποίηση από την Π.Ι.Ν. δράσεων του έργου LIFE-IP AdaptInGR. 
15. Την υπ’ αριθ. Απόφαση 187-31/2021 του Περιφερειακού Συμβουλίου με θέμα 
«ΈγκρισηΠροϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 2022 και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων»(ΑΔΑ: Ψ56Β7ΛΕ-Β0Β 
16. Τηνυπ’ αριθ. Απόφαση  33-6/28-02-2022 του Περιφερειακού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση του 
ετησίου Προγράμματος Προμηθειών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων έτους 2022 και Εκτέλεση 
Διαγωνιστικών Διαδικασιών σε Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξαρτήτως ποσού τηρώντας τις 
κείμενες διατάξεις» (ΑΔΑ: Ψ8ΚΔ7ΛΕ-ΥΒΟ) 
17. Την απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με θέμα«1η Τροποποίηση της ομάδας έργου 
υλοποίησης του ολοκληρωμένου έργου LIFE Integrated Projects Climate Action LIFE-IP AdaptInGR) με 
τίτλο «Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για την προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή στην Ελλάδα 

ΑΔΑ: 6ΑΥ67ΛΕ-Β7Π



 

(Boosting the implementation of adaptation policy across Greece)», με κωδ.: LIFE-IP AdaptInGR –LIFE17 
IPC/GR/000006.» ( ΑΔΑ: ΨΠΞ47ΛΕ-ΕΨΕ). 
18. Την απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Χωροταξίας της Π.Ι.Ν με θέμα «2η 
Τροποποίηση της ομάδας έργουυλοποίησης του ολοκληρωμένου έργου LIFE Integrated Projects Climate 
Action LIFE-IP AdaptInGR) με τίτλο «Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για την προσαρμογή στην 
κλιματική αλλαγή στην Ελλάδα (Boosting the implementation of adaptation policy across Greece)», με 
κωδ.: LIFE-IP AdaptInGR –LIFE17 IPC/GR/000006.» ( ΑΔΑ: Ω2ΚΒ7ΛΕ-ΠΨΘ). 
19. Την απόφασης με Αριθμ. οικ. 106882/43537/2021 (Β’ 6411) της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
«Μεταβίβαση άσκησηςαρμοδιοτήτων στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων». 
20. Την υπ’αριθμ. Οικ. Αριθμ. οικ.83943/36305 (ΦΕΚ 978 Υ.Ο.Δ.Δ. 2022) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων με θέμα “Παράταση θητείας Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών της ΠεριφέρειαςΙονίων Νήσων”. 
21. Την  Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης με α/α 104/2022 της Διεύθυνσης Οικονομικού 
22. Την  υπ’αριθμ. Απόφαση 337-18/19-04-2022 της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων  με την οποία εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης του ποσού των 160.000,00€ στον φορέα 01.071 
με ΚΑΕ 9919.10.019.000.001 για τη διενέργεια Ανοικτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού Προμήθειας τεσσάρων 
(4) ΣμηΕΑ, στα πλαίσια υλοποίησης του έργου LIFE IP AdaptInGR’’ (κωδικός LIFE17 IPC/GR/000006) 
προϋπολογισμού 160.000,00 (ΑΔΑ: 913Τ7ΛΕ-7ΩΘ). 
23. Την  απόφαση ανάληψης υποχρέωσής Α/Α 976 (αριθμ.πρωτ. Οικ. 33325/13921/28.04.2022) της 
Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: ΨΘΓΙ7ΛΕ-Ο9Β). 
24. Το γεγονός ότι το έργο έχει ως στόχο την υποστήριξη της εφαρμογής της Εθνικής Στρατηγικής για την 
Προσαρμογή στην Κλιματική Αλλαγή (ΕΣΠΚΑ) και των Περιφερειακών Σχεδίων Προσαρμογής (ΠεΣΠΚΑ), 
με κατάλληλες δράσεις σε Eθνικό, Περιφερειακό και Τοπικό επίπεδο. 
25. Τις υποχρεώσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου LIFE-IP 
AdaptInGR. 
 
 Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε: 
1. Έγκριση των όρων διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με 
χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ), για την υλοποίηση του έργου «Προμήθεια τεσσάρων (4) ΣμηΕΑ(Συστήματος Μη 
Επανδρωμένων Αεροσκαφών) στα πλαίσια υλοποίησης  του έργου “LIFE17 IPC/GR/000006 
LIFE-IP AdaptInGR –Boosting the implementation of adaptation policy across Greece 
Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για την προσαρμογή στην κλιματική αλλαγή 
στην Ελλάδα”» στην οποία συμμετέχει η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων ως συνδικαιούχος. 
Το έργο συγχρηματοδοτείται 60% από το ευρωπαϊκό πρόγραμμα LIFE, 25% από το Πράσινο Ταμείο και η 
συμμετοχή της Π.Ι.Ν ανέρχεται στο 15%. 
Κριτήριο ανάθεσης αποτελεί ηπλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής.Η  συνολική δαπάνη ανέρχεται στο μέγιστο  ποσό των160.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
2.Έγκριση των επισυναπτόμενων τευχών του διαγωνισμού ήτοι: 
• • Την διακήρυξη του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τα παραρτήματα της. 
• • Την περίληψη της διακήρυξης για τις ανάγκες  δημοσίευσης  στον τύπο. 
 
3. Τη συγκρότηση των κάτωθι επιτροπών  σύμφωνα με την παρ. 11 περ. β του άρθρου 221 του Ν.4412/16 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 208 του ως άνω νόμου, με την παρακάτω σύνθεση: 
α) Επιτροπή Διαγωνισμού 
Τακτικά μέλη 
1. Χειμαριός Σπυρίδων 
2.Γκορίτσας Αθανάσιος 
3.Κουτσάκης Ιωάννης 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Μανδίκου Νικολέττα 
2. Γεωργίου Θεόδωρος 
3. Μαρτζούκος Γεώργιος 

ΑΔΑ: 6ΑΥ67ΛΕ-Β7Π



 

β) Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Τακτικά μέλη 
1. Γαστεράτος Κωνσταντίνος 
2. Ρέβης Νικόλαος 
3. Μορώσης-Αμορούζο Ιωάννης  
Αναπληρωματικά μέλη 
1.Ναούμ Γεώργιος 
2.Αργυρού Σπυριδωνία-Ολυμπία-Μίλκα 
3. Λουμπράνου Βαρβάρα 
 
Συνημμένα: 
• • Σχέδιο Προκήρυξης  (Περίληψης Διακήρυξης) 
• • Σχέδιο Διακήρυξης 
Ε.Δ. Δ/νση Περιβάλλοντος & Χωρικού 
Σχεδιασμού 

 
 
 
 
 
Ο Αντιπεριφερειάρχης  Περιβάλλοντος, 
Ενέργειας & Χωροταξίας 
Σπυρίδων Ιωάννου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   
2. Ιωάννης Αρμενιάκος    
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
4. Γεώργιος Στασινόπουλος    
5. Θεόδωρος Χαλικιάς    
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης   

   
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 

ΑΔΑ: 6ΑΥ67ΛΕ-Β7Π



 

                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει τους  όρους διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με χρήση της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), για την υλοποίηση 
του έργου «Προμήθεια τεσσάρων (4) ΣμηΕΑ(Συστήματος Μη Επανδρωμένων Αεροσκαφών) στα πλαίσια 
υλοποίησης  του έργου “LIFE17 IPC/GR/000006 LIFE-IP AdaptInGR –Boosting the implementation of 
adaptation policy across Greece. Ενισχύοντας την εφαρμογή πολιτικής για την προσαρμογή στην κλιματική 
αλλαγή στην Ελλάδα”» στην οποία συμμετέχει η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων ως συνδικαιούχος. 
Το έργο συγχρηματοδοτείται 60% από το ευρωπαϊκό πρόγραμμα LIFE, 25% από το Πράσινο Ταμείο και η 
συμμετοχή της Π.Ι.Ν ανέρχεται στο 15%. 
Κριτήριο ανάθεσης αποτελεί ηπλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει της 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής.Η  συνολική δαπάνη ανέρχεται στο μέγιστο  ποσό των160.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
2. Εγκρίνει τα επισυναπτόμενα τεύχη του διαγωνισμού ήτοι: 
• • Την διακήρυξη του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τα παραρτήματα της. 
• • Την περίληψη της διακήρυξης για τις ανάγκες  δημοσίευσης  στον τύπο. 
 
3. Εγκρίνει τη συγκρότηση των κάτωθι επιτροπών  σύμφωνα με την παρ. 11 περ. β του άρθρου 221 του 
Ν.4412/16 σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 208 του ως άνω νόμου, με την παρακάτω σύνθεση: 
α) Επιτροπή Διαγωνισμού 
Τακτικά μέλη 
1. Χειμαριός Σπυρίδων 
2.Γκορίτσας Αθανάσιος 
3.Κουτσάκης Ιωάννης 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Μανδίκου Νικολέττα 
2. Γεωργίου Θεόδωρος 
3. Μαρτζούκος Γεώργιοβ) Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Τακτικά μέλη 
1. Γαστεράτος Κωνσταντίνος 
2. Ρέβης Νικόλαος 
3. Μορώσης-Αμορούζο Ιωάννης  
Αναπληρωματικά μέλη 
1.Ναούμ Γεώργιος 
2.Αργυρού Σπυριδωνία-Ολυμπία-Μίλκα 
3. Λουμπράνου Βαρβάρα 
 
Το Σχέδιο της Διακήρυξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 
 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό. 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό στους όρους διακήρυξης και ναι στο έργο. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΥ67ΛΕ-Β7Π



 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1203-65/29-12-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Κωνσταντίνος  Ζορμπάς   Ιωάννης Αρμενιάκος 

 
Γεώργιος Στασινόπουλος 
 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 6ΑΥ67ΛΕ-Β7Π


		2023-01-03T10:51:14+0200
	Athens




